

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3/1/2890opr1
Stavba: Rybná n/Z zastávka - oprava dřevěného pláště, výmalba čekárny 2024/3/1/2890

KSO:
Místo: Rybná n/Z

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 82 043,57 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | | | |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 82 043,57 | 17 229,15 |
| | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 99 272,72 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/3/1/2890opr1

Stavba: Rybná n/Z zastávka - oprava dřevěného pláště, výmalba čekárny 2024/3/1/2890

Místo: Rybná n/Z

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 82 043,57 | 99 272,72 |
| 2024/3/1/2 890opr1 | Rybná n/Z zastávka - oprava dřevěného pláště, výmalba čekárny 2024/3/1/2890 | 82 043,57 | 99 272,72 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybná n/Z zastávka - oprava dřevěného pláště, výmalba čekárny
2024/3/1/2890

KSO:
Místo: Rybná n/Z

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 043,57

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 82 043,57 | 21,00% | 17 229,15 |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

99 272,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rybná n/Z zastávka - oprava dřevěného pláště, výmalba čekárny
2024/3/1/2890**

Místo: Rybná n/Z

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

82 043,57

| | |
|---|------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 998 - Přesun hmot | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 0,00 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 0,00 |
| OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK | 0,00 |
| VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rybná n/Z zastávka - oprava dřevěného pláště, výmalba čekárny
2024/3/1/2890

Místo: Rybná n/Z

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

82 043,57

| | | | | | | | |
|----|--------|--------------|---|-----|---------|--|------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 1 | K | 946112111 | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m | kus | 1,000 | | |
| 2 | K | 946112211 | Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití | kus | 3,000 | | |
| 3 | K | 946112811 | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m | kus | 1,000 | | |
| 4 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 13,000 | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | |
| 5 | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m | t | 0,621 | | |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | |
| D | 764 | | Konstrukce klempířské | | | | |
| 6 | K | 764218627 | Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm | m | 40,000 | | |
| 7 | K | 764218647 | Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš přes 400 mm | kus | 12,000 | | |
| D | 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | |
| 8 | K | 783000101 | Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií | m | 20,000 | | |
| 9 | M | 58124833 | páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m | m | 21,000 | | |
| VV | | | 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 21,000 | | |
| 10 | K | 783000125 | Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií | m2 | 10,000 | | |
| 11 | M | 28323156 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m | m2 | 33,000 | | |
| VV | | | 31,4285714285714*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 33,000 | | |
| 12 | K | 783106807 | Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů | m2 | 60,000 | | |
| 13 | K | 783104100 | Provedení základního jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí | m2 | 60,000 | | |
| 14 | M | 24626755 | hmota nátěrová vodou ředitelná základní na dřevo | kg | 6,660 | | |
| P | | | Poznámka k položce: □ Vydatnost: 6-8 m2/1 kg | | | | |
| VV | | | 60*0,111 'Přepočtené koeficientem množství | | 6,660 | | |
| 15 | K | 783107100 | Provedení krycího jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí | m2 | 60,000 | | |
| 16 | M | 24626863 | hmota nátěrová akrylátová disperzní světlá | kg | 9,000 | | |
| P | | | Poznámka k položce: □ Vydatnost: 6 - 9 m2/kg | | | | |
| VV | | | 60*0,15 'Přepočtené koeficientem množství | | 9,000 | | |
| D | OST 01 | | Index jednotkových cen - oblast HK | | | | |
| 17 | K | VRN_HK_3_1_b | Index ceny U nad 50 000Kč | % | 742,476 | | |
| D | VRN 00 | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | |
| 18 | K | VRN B | Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně | % | 742,476 | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4780368

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0bbeaf01-2eaa-48a9-a78a-ae292cd5fe7c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.07.2024 06:58:00



b5fcc8f2-96ed-489c-b3bf-d6e55660d160